
Teslim Olanlar Kimdir ve Teslimiyet Nedir? 

 
 

‘’Teslim Olanlar’’ ve ‘’Teslimiyet’’ kelimelerinin dini bağlamda kullanımını duymanıza rağmen 

onların tam olarak ne anlama geldiklerini bilmiyorsanız yalnız değilsiniz. Ancak onların gerçek 

anlamını araştırmanız için doğru zaman olduğunu umuyoruz. Allah’ın izniyle, bu makaleyi 

okuyana kadar aslında tüm hayatınız boyunca bir Teslim Olan olduğunuzu ve bunu hiç fark 

etmediğinizi keşfetmekten şaşkınlık duyabilirsiniz.  

 

Teslim Olan ve Teslimiyet  

 

‘’Teslim Olan’’ kelimesi Arapça ‘’Müslüman’’ ve ‘’Teslimiyet’’ kelimesi Arapça ‘’İslam’’ 

anlamına gelmesine rağmen bu kelimelerin esas anlamları çok derindir ve geleneksel olarak 

anlaşılmış veya kullanılmış yüzeysel anlamlardan çok uzaktır.  

Bir Teslim Olan, Allah’ın iradesine boyun eğen kişi olarak tanımlanabilir. Yalnızca kişi ile Yüce 

Allah arasında yer alan İslam’ın konumu, Allah tarafından kulluğun tek kabul edilebilir formu 

olarak nitelendirilmiştir (3:19, 85). Bu nedenle Teslimiyet (İslam) sadece bir dinin adı 

olmaktan ziyade birinin yalnızca Allah’a bağlılığı olarak tanımlanır.  

Teslimiyet, Allah’ın mutlak otoritesini tanıyan ve yalnızca Allah’ın tüm güce sahip olduğu; 

O’ndan bağımsız olarak başka hiçbir varlığın hiçbir güce sahip olmadığı kanaatine ulaşan bir 

dindir. Bu tür bir idrakin doğal sonucu, birinin hayatını ve ibadetini tamamen yalnızca 

Allah’a adamasıdır. Bu; Eski Ahit, Yeni Ahit ve Son Ahit(Kuran) dahil olmak üzere tüm 

kutsal kitapların ilk emridir.  

‘Dinle, ey İsrail! Tanrımız Rab tek Tanrı’dır. Tanrın Rab’bi bütün yüreğinle, bütün canınla, 

bütün aklınla ve bütün gücünle seveceksin.’ [Deuteronomy 6:4-5, Mark 12:29-30, Kuran 3:18] 

Yalnızca Allah’a kulluk etme emri ayrıca Hinduların kutsal kitaplarında da bulunur.  

‘’Zihinden tüm cehalet ve kirliliği temizleyen, zekayı arındıran ve keskinleştiren,  

Her yerde var olan, her şeye Kadir, her şeye Gücü yeten ve kendiliğinden var olan bilinçli 

varlık olarak tapılmaya layık olan,  

Yaratıcı olarak bu evrendeki her şeyin temelini oluşturan  

Allah ve O’nun mükemmel sıfatları üzerinde tefekkür edelim.’’ 

[Gayatri Mantra, Yajur Veda] 

 

Teslim Olanlar Sadece İslam’da Mı Vardır?  

 

http://www.masjidtucson.org/quran/noframes/ch3.html#19
http://www.masjidtucson.org/quran/noframes/ch3.html#85


 

Her din yenilikler, gelenekler ve yanlış şirk doktrinleri ile bozulmuş olmasına rağmen her 

dinin içinde ‘’Teslim Olanlar’’ olabilir. Kendilerini Hristiyan, Yahudi, Müslüman, Hindu, Budist 

veya başka herhangi bir şekilde nitelendiren Teslim Olanlar olabilir. Bu, Kuran’da olmasına 

rağmen geleneksel Müslümanların şiddetle itiraz edeceği bir fikir ve biz bunu sıkça tecrübe 

ediyoruz.  

Onların hepsi aynı değildir; ehli kitap arasında erdemli olanlar vardır. Onlar gece boyunca 

ALLAH’ın ayetlerini okurlar ve secde ederler. [3:113] 

Bu itirazın nedenlerinden biri kullanılan terminolojinin kirletilmesinden kaynaklanabilir. 

Örneğin geleneksel bir Hristiyan tanımının İsa’nın ilahlığına inanan biri olmasından dolayı 

‘’Hristiyan bir Teslim Olan’’ ifadesinin bir çelişki meydana getirdiği düşünülebilir. Bununla 

birlikte İsa’nın ilah olarak görülmesini bir küfür olarak gören ve bu nedenle İsa’nın sadece 

Tanrı’nın bir elçisi olduğuna inanan Hristiyanlar da vardır. Aynı şekilde diğer dinlerde de Yüce 

Allah’a iman eden ve yaptıkları işlerden sorumlu olduğuna inanan erdemli insanlar vardır. 

Gerçek Teslim Olanların bir ölçütü de onlar temel Kuran öğretileri ile karşılaştıklarında bu 

öğretilerde sakıncalı hiçbir şey bulmamalarıdır.  

İşte tüm bu insanlar Teslim Olanlardır ve onlar hep birlikte Allah katında kabul edilebilir tek 

dini oluştururlar.  

De ki: ‘’Bizler ALLAH'a, bize indirilene ve İbrahim, İsmail, İshak, Yakup ve Patriklere indirilene 

ve Musa'ya, İsa'ya ve peygamberlere Rableri tarafından verilene inanıyoruz. Biz onların 

hiçbiri arasında ayrım yapmayız. Yalnızca O’na teslim olanlarız.’’ [3:84] 

Minimum Kriter 

Dışarıda bu şekilde yürekten teslim olan çok fazla sayıda insan var fakat biz onların farkında 

olmayabiliriz. Üstelik, kendileri dahi uyum sağladıkları bu noktayı bilmiyor olabilirler. Biri 

Teslim Olan olarak çağrılabilir nitelikte olup olmadığını nasıl anlayabilir? Bir Teslim Olan 

olmak için minimum kriterler aşağıdaki ayette verilmiştir.  

Şüphesiz, inananlar, Yahudiler, Hristiyanlar ve herhangi bir dinden olan her kim;  

(1) ALLAH’a inanır, 

(2) Ahiret Gününe inanır, 

(3) Erdemli bir hayat sürdürürse, mükâfatını Rablerinden alacaklar. Onlara hiçbir korku 

yoktur, onlar üzülmeyeceklerdir. [Kuran 2:62, 5:69] 

Organizasyonlar 

Teslim Olanlar yıllar boyunca kar amacı gütmeyen kuruluşlar kurdu ve böylece Allah yolunda 

daha etkili bir şekilde çalışabildiler. ICS (International Community of Submitters) ve USI 

(United Submitters International) bu amaçla başlatılan kar amacı gütmeyen kuruluşlardır. 

Masjid Tucson ise Tucson’da bulunan Teslim Olanlar topluluğu için bir mescit (cami)’tir.  



Teslim Olanlar İbrahim’in dinini takip ederler (16:123). O Musa’nın, İsa’nın ve Muhammed’in 

diniydi. O, tüm peygamber ve elçilerin diniydi. Onların hepsi Allah’a ve yalnız Allah’a teslim 

olanlardı.  

Nasıl Üye Olunur? 

Biz profesyonel bir dini grup veya organizasyon değiliz. Amacımız insanları yalnızca Allah’a 

tapmaya teşvik etmek ve O’nun kitabındaki hakikate kılavuzlamaktır. Bir Teslim Olan olmak 

için hiçbir üyeliğe ihtiyacınız yoktur ne de herhangi bir ücret ödemeniz gerekmez. Eğer bir 

Teslim Olansanız bizim erkek veya kız kardeşimiz olursunuz. Ayrıca bir Teslim Olan olmanın 

resmi bir süreci yoktur. Allah’ın Teslimiyet(İslam) sisteminde hiçbir din adamı sınıfı yoktur. Bu 

nedenle Teslim Olan olmak için herhangi birinden rapor veya resmi ‘’dini onay’’ almanıza 

ihtiyaç yoktur. Teslimiyeti kucaklamaya karar verir vermez, kulluğu/ibadeti yalnızca Allah’a 

has kılın ve O’nun emirlerini takip edin. Böylelikle gerçek hedefe doğru ilerlersiniz. Teslim 

Olan olmanın kriteri Allah’ın kitabında tanımlanmıştır ve O bir Teslim Olanın kim olduğunu en 

iyi bilmektedir.  

Yalnızca Allah’a teslim olmak sizinle Allah arasında kişisel bir ilişkidir. Doğrudan doğruya O’na 

karşı sorumlusunuz ve sizi yalnızca O yargılayacak. Bir Teslim Olan olmak için adınızı 

değiştirmeye, başka bir dil öğrenmeye, kültürel kimliğinizden vazgeçmeye veya bunun gibi 

benzeri şeylerden vazgeçmenize gerek yok. İsminiz, Allah ile ilişkinizi etkilemediğinden 

‘’Müslüman veya Teslim Olan ismi’’ gibi bir şey söz konusu değildir.  

Teslim Olanlar tek bir ailenin üyeleridir. Onlar birbirlerinin dostudurlar. Allah ve melekleri 

onlara yardım edip desteklediği gibi onlar da birbirlerine yardım edip destek olurlar. Ayrıca 

onlar Allah yolunca çabaladıkları zaman tek sütun olurlar.  

Birleştirici Tek Din  

Dünyadaki tüm dinlerin (Yahudilik, Hristiyanlık, İslam, Hinduizm, Budizm ve diğerleri); 

yenilikler, gelenekler, insanların putlaştırılması veya peygamberler evliyalar gibi kişilerin 

putlaştırılmasıyla veya başka yollarla bozulduğu bir gerçektir. Birçok insan dini; savaşları, 

terörü, zorbalığı haklı çıkarmak veya politik ve ekonomik sebepler için kullanır.  

Teslim Olanlar ellerinden geldiğince Allah’ın ayetlerini takip eder ve Allah’ın emirlerine itaat 

ederler. Onlar Rablerinden gelen gerçeği takip ederler, bozulmuş dinleri veya insan yapımı 

doktrinleri değil.  

Teslim Olanlar olarak, bugün Teslimiyet dininin insan yapımı bir yığın uydurma altına gömülü 

kıymetli bir mücevher gibi olduğuna inanıyoruz. Amacımız bu yenilikleri yalnızca Allah’ın 

ayetlerini desteklemek vasıtasıyla temizlemek ve dünyaya gerçek Teslimiyet mücevherini 

sunmaktır. Tüm dinlerdeki Teslim Olanların ortaya çıkıp birbirlerini destekleyerek Allah’ın 

doğru mesajını anlatmaları ve dinlerindeki bozulmalarla savaşmalarının zamanı gelmiştir.  

De ki: ‘’Ey Kitabın takipçileri (Ehli kitap), bizimle sizin aranızda mantıklı bir anlaşmaya varalım: 

ALLAH’tan başkasına kulluk etmeyelim; O’nun yanına başka putlar koymayalım ve ALLAH’ın 

yanına hiçbir insanı rabler olarak koymayalım. Eğer onlar yüz çevirirlerse deyin ki, ‘’Şahit olun 

ki biz teslim olanlarız.’’ [3:64] 



Eğer bu yapıda tarihin bir parçası olmak isterseniz gayemize katılabilirsiniz. Sadece bize bir 

not bırakın ve aylık bültenimiz için posta listesinde olmayı isteyin. Ayrıca web sitesinden 

yararlanabileceğini düşündüğünüz başka birini tanıyorsanız lütfen onlara haber verin. Allah 

sizi nimetlendirsin.  

Dinde Zorlama Yoktur 

Biz kimsenin inancını değiştirmek için çabalamıyoruz, sadece gerçek İslam’ı (Teslimiyeti) 

dünyaya sunmaya çalışıyoruz. Allah Kuran’da özellikle belirtiyor ki: ‘’Dinde zorlama yoktur: 

doğru yol şimdi yanlış yoldan ayrılmıştır. Şeytanı kınayan ve ALLAH'a inanan herkes, asla 

kopmayan en güçlü bağa tutunmuştur. ALLAH İşitendir, Her şeyi Bilendir.’’ [2:256] 

Eğer Teslimiyeti ve Allah’ın Kuran’daki mesajını daha fazla okumaz isterseniz, Giriş 

(Introduction) bölümü ile başlamanızı öneririz.  

 

 

Mutluluk, Allah’a Teslimiyettir.  ICS Masjid Tucson, 2002 

 


